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Se Sverige från gåsryggen – 
flygfoton över hela landet 
Eniro gör flygfoton enkelt tillgängliga för alla. Det blir möjligt 
att precis som Nils Holgersson i Selma Lagerlöfs saga se 
Sverige från ovan och blicka ned över sin favoritplats. 
 
Eniro blir först med att presentera hela Sverige via flygfoton. Istället för de vanliga 
kartorna går det nu också att titta på flygfoton över valfritt område och zooma in en 
del för en närmare titt. Upplösningen är många gånger bättre än satellitbilder och gör 
det möjligt att urskilja byggnader, bilar och kanske till och med din egen cykel. 
 
- Det är fantastiskt roligt att kunna visa upp hela Sverige på bild via eniro.se. Vi är 
måna om att ha de bästa kartorna och med flygfoton befäster vi ställningen som 
nummer ett inom djup, lokal och kvalitetssäkrad information, säger Cecilia Geijer-
Haeggström, direktör Produkt & Marknad. Genom samarbetet med Lantmäteriet 
säkerställer vi bästa möjliga kvalitet.  
 
– För Lantmäteriet är det spännande att på detta sätt tillsammans med Eniro kunna 
visa upp hela landet. Vår uppgift är att öka användningen av geografisk information 
och med den här uppgörelsen tar flygfotoanvändningen i Sverige ett stort steg 
framåt, säger Stig Jönsson, generaldirektör för Lantmäteriet. 
 
Sökfunktionerna från de vanliga kartorna finns kvar även i flygfotografierna. Fler 
funktioner kommer att läggas till för att kontinuerligt förbättra kvaliteten. Ett exempel 
är att det nu blir möjligt för användarna att söka på GPS-koordinater och 
koordinaterna visas även under kartbilden – en funktion som användarna länge 
efterfrågat. 
 
- Det finns många fördelar med att kombinera flygfoton och kartor. Du kan till 
exempel se hur nära vattnet det egentligen är från hotellet eller om det finns en skog 
i närheten av det hus du hittat på nätet och är spekulant på. Det här är klart vassare 
och mer användbart än satellitbilder. Det här är ett stort steg mot nästa generations 
karttjänst, säger Christer Pettersson, produktchef för eniro.se.  
 

  

Flygfotona har levererats genom Lantmäteriet och fotohöjden är mellan 1 500 och  
4 600 meter (förutom i Norrlands inland och i fjällen där höjden är 9 200 meter). 



 

 

  

Upplösningen på bilderna gör att man i de större städerna kan urskilja föremål ned 
till 40 centimeter. I glesbygd blir upplösningen något lägre. Bildkvaliteten kommer att 
förbättras ytterligare under våren. För mer fakta om tjänsten, gå till eniro.se/flygfoto.  
 
I bifogade filer finns exempelbilder från Stockholm, Göteborg, Malmö och 
Helsingborg.  
 
Kontaktpersoner: 
Cecilia Geijer-Haeggström, direktör produkt & marknad, 070-649 19 05 
Christer Pettersson, produktchef eniro.se, 070-362 33 11, christer.pettersson@eniro.com 
Erik Kristow, presschef, 08-553 311 48, 070-555 08 24, erik.kristow@eniro.com
 
www.eniro.com
 
Eniro är det ledande sökföretaget på den nordiska mediemarknaden. Eniro gör det enkelt att hitta 
personer, företag och produkter med hjälp av kataloger, nummerupplysning, Internet- och 
mobiltjänster. Eniros kärnmarknader är Norden och Polen. 
 
Eniro är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 4 900 medarbetare. Under 2005 uppgick 
intäkterna till 4 827 MSEK, med ett resultat före avskrivningar (EBITDA) på 1 234 MSEK. 
 
I Sverige erbjuder Eniro bland annat tjänsterna Gula Sidorna, Eniro 118 118, eniro.se, 
passagen.se och mobil.eniro.se. Eniro Sverige har cirka 1 600 medarbetare. 
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